
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

19 грудня 2024 року 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки 

у с. Тишки по вул. Дем’яна Штирі, 12 

Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин, керуючись статтями 12, 79-1, 83 Земельного кодексу 

України, статтями 19, 20, 22, 25, 57 Закону України «Про землеустрій» та 

статтями 16, 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком проведення інвентаризації земель, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року № 476, 

міська рада вирішила: 
 

          Надати Управлінню з питань комунального майна та земельних 
відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, юридична 
адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на  
земельну ділянку несільськогосподарського призначення орієнтовною 
площею 0,2500 га, що розташована за адресою: Лубенський район,                 
с. Тишки, вул. Дем’яна Штирі, 12, за цільовим призначенням - для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд.  
 

 

 

Лубенський міський  голова                     Олександр ГРИЦАЄНКО 


